

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**001 - Bourací práce**

KSO:

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Zadavatel:

SOŠ a SOU Písek

Uchazeč:

KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.3.2022

IČ:

511382

DIČ:

IČ:

46683046

DIČ:

CZ46683046

IČ:

28125657

DIČ:

CZ28125657

IČ:

16844840

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**14 634,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 634,40	21,00%	3 073,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 707,62**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**001 - Bourací práce**

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Datum: 1.3.2022

Zadavatel: SOŠ a SOU Písek

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**14 634,40**

HSV - Práce a dodávky HSV	11 701,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 373,32
997 - Přesun sutě	2 105,82
998 - Přesun hmot	222,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 933,26
763 - Konstrukce suché výstavby	1 890,00
766 - Konstrukce truhlářské	101,40
771 - Podlahy z dlaždic	750,00
781 - Dokončovací práce - obklady	191,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**001 - Bourací práce**

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Datum: 1.3.2022

Zadavatel: SOŠ a SOU Písek

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 634,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 701,14	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 373,32	
1	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,020	16 500,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964073211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964073211</a> VV "1.NP VV "předpoklad lč. 120 mm, dl. 1,8 m - hmotnost 11,1 kg/m VV 1,8*11,1*0,001		0,020			
2	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,620	155,00	251,10	CS ÚRS 2022 01
			PP Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132</a> VV "1.NP VV "přisekání nadpraží po demontáži stávajícího překladu VV 1,62		1,620			
3	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,900	262,00	759,80	CS ÚRS 2022 01
			PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072456</a> VV "1.NP VV 1,45*2,0		2,900			
4	K	9691001.R	Demontáž podávacího pultu u výdejního okénka pro zpětné použití	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
			PP Demontáž podávacího pultu u výdejního okénka pro zpětné použití VV "2.NP VV 1		1,000			
5	K	9691002.R	Demontáž nerezového parapetu dl. 2,1 m u výdejního okénka včetně podkladní nosné konstrukce pro zpětné použití	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
			PP Demontáž nerezového parapetu dl. 2,1 m u výdejního okénka včetně podkladní nosné konstrukce pro zpětné použití VV "2.NP VV 1		1,000			
6	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	282,00	564,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031325</a> VV "1.NP VV "kapsy ve zdivu (boční stěny) pro uložení nového keramického překladu VV "vel. 150 x 150 mm; hl. do 200 mm - 2 ks VV 2		2,000			
7	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	1,620	2 141,00	3 468,42	CS ÚRS 2022 01
			PP Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 150 mm a délce podchycení do 3 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975032241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975032241</a> VV "1.NP VV 1,62		1,620			
D	997		Přesun sutě				2 105,82	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,579	1 217,00	704,64	CS ÚRS 2022 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211</a>					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,001	11,00	121,01	CS ÚRS 2022 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a> VV "odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 20 km VV "příplatek za dalších 19 km VV 0,579*19		11,001			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,579	361,00	209,02	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511</a>					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,579	1 850,00	1 071,15	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>					
D		998	Přesun hmot				222,00	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,037	6 000,00	222,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 933,26	
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 890,00	
13	K	7631101.R	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité - výřez ve stávající konstrukci	m2	1,890	1 000,00	1 890,00	R-položka vlastní
PP			Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité - výřez ve stávající konstrukci					
VV			"2.NP					
VV			"demontáž SDK příčky v oblasti parapetu podávacího okénka (opatrná demontáž s ohledem na zpětné doplnění s napojením na stávající příčky)					
VV			2,1*0,9			1,890		
D		766	Konstrukce truhlářské				101,40	
14	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	36,20	36,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914</a>					
VV			"1.NP					
VV			"vyvěšení dveřních křídel dvoukřídlových dveří 145/197 cm - 1 kus					
VV			"úzké křídlo š. 30 cm					
VV			1			1,000		
15	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	65,20	65,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691915</a>					
VV			"1.NP					
VV			"vyvěšení dveřních křídel dvoukřídlových dveří 145/197 cm - 1 kus					
VV			"široké křídlo š. 110 cm					
VV			1			1,000		
D		771	Podlahy z dlaždic				750,00	
16	K	7714701.R	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných, výška soklu 200 mm - pro zpětné použití	m	2,500	300,00	750,00	R-položka vlastní
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných, výška soklu 200 mm - pro zpětné použití					
VV			"2.NP					
VV			"sokl na SDK příčce ze strany jídelny					
VV			2,5			2,500		
D		781	Dokončovací práce - obklady				191,86	
17	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,980	96,90	191,86	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810</a>					
VV			"2.NP					
VV			"ker. obklad na SDK příčce ze strany kuchyně					
VV			2,2*0,9			1,980		